平成 29 年 11 月 吉日

応募者 各 位

社会福祉法人くるみ福祉会

障害福祉サービス GH くるみの樹

【事務局】

大阪府柏原市旭ヶ丘三丁目１３番８２号

TEL072-978-3080 FAX072-978-3081

職員採用責任者：北丸 浩一（管理者）

採用受付担当者：柳原 さとみ（事務)

選考方法の詳細等について(募集要綱)

下記のとおり『平成 30年度グループホームくるみの樹の職員採用についての選考方法の詳細』

をお知らせいたします。

－記－

【求人数等】

 平成 30 年度募集人数：正規の生活支援員  ４名（同性介助の為男性２名、女性２名）

【募集期間等】

募集締切日 合否決定 提出書類

随時受け付けています

※事前連絡し受付終了後、直接

持参して頂くか、郵送にて送付

して下さい。

現場実習終了後

３日以内

※電話及び書類

郵送にて通知

① 履歴書(志望理由は必ず明記して下さい)

② 職務経歴書

③ 資格取得証明書(見込み可)

※上記③はコピーで結構です

【選考方法及び内容】

採用試験日程及び時間 試験内容

随時：午前 9時～午後 5時

※試験時間は事前に設定しますので、試

験指定時間の 10分前には着席してお

いてください。

【面接及び筆記】

◆面接 ： 30 分程度

◆筆記 ： 論作文（30分程度）

【現場実習】

◆半日～１日程度：筆記終了後に実習を受けて頂いて

もかまいません。事前にお知らせください。

【その他】

・携行品： 筆記用具等、上靴、印鑑

・求人票等の請求：当法人のホームページにてご確認ください

［“夢工房くるみ” http://kurumi-fukushikai.net/ で検索］

・施設見学も随時受け付けていますので、お気軽にご連絡下さい。

http://kurumi-fukushikai.net/